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SML Satakunnan piirin jäsentiedote 26.3.2023 

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit 

 

Vuosikokousterveiset 18.3.2023 Porista 

Metsästäjäliiton Satakunnan piirin vuosikokous pidettiin Porissa la 18.3.2023 ravintola 

Liisanpuiston auditoriossa. Kokoukseen osallistui noin viisikymmentä seurojen 

edustajaa. Vuosikokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Yksi näistä on 

valita piirihallitukseen jäsenet erovuoroisten tilalle. Tällä hetkellä piirihallituksessa ovat: 

 - Kari Hankimaa, Noormarkku - Tomi Heikkilä, Jämijärvi 

 - Jani Kurvinen, Huittinen - Jussi Mikkola, Suodenniemi 

 - Timo Mäkelä vpj, Sastamala - Pasi Pentti, Parkano 

 - Jouko Rantanen, Pori  - Jyrki Simula, Eura 

 - Juha Suominen, Kokemäki - Veli Suominen, Lappi 

 - Jari Viikilä, Merikarvia  - Tapio Vähätalo, Kankaanpää 

 - Juha Kuusisto, pj  - Janne Saarinen, sihteeri 

 

Piirihallituksen jäsenten tehtävänä on edustaa alueensa metsästysseuroja, kuunnella 

jäsenten viestejä sekä välittää tietoa piirihallitukselle. Kaikkien yhteystiedot löytyvät 

piirin nettisivuilta ja heihin kannattaa olla suoraan yhteydessä Metsästäjäliiton asioista. 

 

Piirihallituksen kokouksessa vuosikokouksen jälkeen vahvistettiin SML Satakunnan 

piirin kolme toimikuntaa jäsenineen. Näitä ovat, 

 

Kilpailutoimikunta, jonka tehtävänä on mm. kilpailujen järjestämiset ja tuomareiden 

kouluttamiset kuuluvat: Veikko Nyroos (pj), Tomi Heikkilä, Marko Hepo-Oja, Veikko 

Hietamäki, Jouni Kaunisto ja Pekka Lahdenperä. 

 

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunta, jonka tehtävänä on mm. koulutusten 

järjestäminen eri puolella Satakuntaa kuuluvat: Arttu Eräjä (pj), Iida Eräjä, Veikko 

Hietamäki, Robert Huhtala, Ari Kulku ja Kalle Multamäki. 
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Nuorisotoimikunta, jonka tehtävänä on mm. opastaa ja tukea nuoria metsästyksen- ja 

ammunnan aloittamiseen, kuuluvat: Mikko Koivisto (pj), Vesa Järvinen, Jarmo Murro, 

Jaana Seikkula, Jari Viikilä ja Päivi Vähä-Jaakkola. 

 

Nuorisotoimikunta myös ylläpitää metsästyssimulaattoria ja nuorisojousia, jotka ovat 

ilmaiseksi kaikkien jäsenseurojen lainattavissa. 

 

Toimikuntien toimintaa sekä piirihallituksen jäseniä esitellään tarkemmin tulevissa 

jäsenkirjeissä 

 

 

Tulevia koulutuksia Satakunnassa: 

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunta on suunnitellut seuraavia koulutuksia lähikuukausille: 

- 2kpl Aseenhuoltokoulutuksia, jossa opetellaan asesepän opastuksella aseen 
oikeaoppinen purkaminen, puhdistaminen ja huoltaminen. Koulutukseen voi ottaa oman 
aseen mukaan. Ensimmäinen koulutus pidetään 14.4.2023 klo 18 Eurassa ja toinen 
Punkalaitumella 18.8.2023 klo 18. 

Näihin voit ilmoittautua: Aseiden huoltokoulutus Eurassa 14.4.2023 18  

  Aseiden huoltokoulutus Punkalaitumella 18.8.2023 18  

 

- 2kpl Naisille suunnattuja haulikkokoulutuksia, Porissa Katinkurussa 4.5.2023 klo 
17 ja toinen Ikaalisissa 3.8.2023 klo17. HUOM, näihin mahtuu vain 12 osallistujaa. 

Tähän voit ilmoittautua: Naisille tarkoitettu ampumakoulutus 4.5.2023 klo 17 Porissa  

  Naisille tarkoitettu ampumakoulutus 3.8.2023 klo17 Ikaalisissa  

 

Kaikki koulutuksiin ilmoittaudutaan Tapahtumakalenterin kautta. Koulutuksen jälkeen 
osallistujille lähetetään palautekyselyt, joiden avulla koulutuksia pyritään kehittämään.  

 

 

 

https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=799&returnUrl=https%3a%2f%2fmetsorekisteri.metsastajaliitto.fi%2fTapahtumanhallinta%2ftapahtumakalenteri.aspx%3fjarjestajaId%3d2402555
https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=800&returnUrl=https%3a%2f%2fmetsorekisteri.metsastajaliitto.fi%2fTapahtumanhallinta%2ftapahtumakalenteri.aspx%3fjarjestajaId%3d2402555
https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=804&returnUrl=https%3a%2f%2fmetsorekisteri.metsastajaliitto.fi%2fTapahtumanhallinta%2ftapahtumakalenteri.aspx%3fjarjestajaId%3d2402555
https://metsorekisteri.metsastajaliitto.fi/Tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=805&returnUrl=https%3a%2f%2fmetsorekisteri.metsastajaliitto.fi%2fTapahtumanhallinta%2ftapahtumakalenteri.aspx%3fjarjestajaId%3d2402555
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Tulevia kilpailuja ja kilpailutoimikunnasta 

Tulevia kilpailuja ja päättyneiden kisojen tuloksia päivitetään Hirviurheilu-sivustolla. 
Näitä voi seurata Kilpailut - Hirviurheilu. 

Kilpailutoimintaan kannustetaan matalalla kynnyksellä uusia osallistujia mukaan. Lajeja 
ja sarjoja löytyy paljon ja toiminta jakaantuu eri puolille Satakuntaa. Kaikkia nuoria sekä 
uusia aloittelijoita samalla opastetaan ja kannustetaan mukaan kokeilemaan eri lajeja. 
Mikäli haluat lisätietoja, niin ole yhteydessä kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Veikko 
Nyroos:n p. 050 3013434. 

 

Muuta tiedotettavaa 

Vuoden 2022 pienpetokampanja päättyi vuoden lopussa. Tänä vuonna osallistujia oli 74 
ja saalista kertyi yhteensä hieman yli 1100 haittaeläintä. Tämä on noin kolme kertaa 
enemmän kuin muutamina edellisinä vuosina. Suurimman saaliin oli pyydystänyt Eetu 
Niemi Mouhijärveltä, 90 haittaeläintä sekä alle 18v sarjassa Juha-Pekka Vähätalo 13 
haittaeläintä. Vuosikokouksessa arvottiin osallistujien kesken lisäksi 300 /100 / 50 eur 
lahjakortit, voittajille on ilmoitettu henkilökohtaisesti. 

 

TÄRKEÄÄ: 

Sähköpostit ja yhteystiedot kuntoon. Metsästäjäliiton viestinnästä suuri osa on nykyisin 
sähköistä. Tämän takia olisi erittäin tärkeää, että kaikkien (kenellä on s-posti) 
sähköpostit olisivat jäsenrekisterissä eli MetsoRekisterissä. Jos saat tämän viestin, niin 
silloin se on osaltasi kunnossa. Seurojen puheenjohtajat, sihteerit ja yhteyshenkilöt, 
varmistakaa oman seuranne osalta, että niin olisi myös kaikilla seuranne jäsenillä! 
Mikäli tuo ei ole syötettynä, niin he eivät saa jäsentiedotteita eivätkä muitakaan 
Metsästäjäliiton viestejä. Tällä hetkellä Satakunnassa on noin 5600 jäsentä ilman 
sähköpostia eli esim. tämä viesti ei heille mene. Tästä myös lisää myöhemmissä 
jäsenviesteissä. 

 

 

 

https://www.hirviurheilu.com/races?district_id=12

